NewsRelease 2025 年 10 月 22 日

株式会社ベネフィット・ワン

代表取締役社長の辞任に関するお知らせ

下記の通り、当社代表取締役社長、白石徳生氏が、本日付で辞任いたしましたのでご報告申し上げま

す。お客様ならびに関係各位の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げ

ます。

― 記 ―

１．辞任する取締役

白石徳生 代表取締役社長

２．辞任年月日

2025年 10月 22日

３．辞任の理由

 社内の懇親会において、当社社員に対し、コンプライアンス違反にあたるハラスメント行為があった

と認定されたことを受け、本人より辞任の申し出がありました。

４．経緯

当社は今年 7月、社内から白石氏に関する相談を受け、厳格な守秘のもと社内調査を行った結果、ハラ

スメント行為の疑いを把握いたしました。その後、取締役会の決定に基づく外部の独立した弁護士によ

る調査を行った結果、白石氏によるハラスメント行為があったと認定されるに至りました。

本認定を白石氏に通知した結果、本人から辞任の申し出があり、これを受理いたしました。

当社は本事案の発生および、予防ができなかった体制上の問題を厳粛に受け止め、今後は新たな経営体

制のもと再発防止に向けた検討および、実効性ある対策を進めてまいります。今回の事案を教訓に、社内

におけるコンプライアンス遵守体制を一層強化し、信頼回復に努めて参ります。

以上